
 

PORTARIA Nº 618, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020. 
 
Nomeia depositário de bens penhorados em ações judiciais 
propostas pelo Município.-  

 
 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré 

em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei 

Orgânica do Município de Sumaré; 
 

Considerando os elementos constantes do protocolado PMS nº 16630/20 

 

R E S O L V E : 
 
 

Art. 1º - Nomear a servidora JANAINA APARECIDA VASCONCELOS DE 
AZEVEDO, portadora do RG. n 45.821.603- para ser depositário dos  bens penhorados em ações 

judiciais propostas pelo Município. 

   

Art. 2º - A nomeada deverá manter registro circunstanciado e atualizado da  

relação de todos os bens de que, nas condições do artigo anterior, seja depositário. 
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                     Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                        Município de Sumaré, 24 de setembro de 2020. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
                      Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, em 24 de setembro de 2020 no Paço Municipal e no Diário Oficial do Município        
 

 

 
                                                                 WELINGTON DOMINGOS PEREIRA 

                         SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 
 

 

 

 

 

 


